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Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 4 Godziny

Betonowy mural przypominający podwodny iluminator - powierzchnia motywu pokryta jest zimną glazurą, dzięki
czemu ryby wyglądają, jakby znajdowały się za szkłem. Dowiedz się, jak to zrobić tutaj.

Projektowanie form przy użyciu betonu
kreatywnego
Wymieszaj ok. 18 łyżek stołowych betonu kreatywnego
z wodą do uzyskania kremowej masy. Spryskaj formy
odlewnicze środkiem antyadhezyjnym w sprayu.
Następnie wlej mieszaninę do formy odlewniczej "Sea
Shells" i płytki dekoracyjnej. Lekko postukaj
wypełnionymi formami odlewniczymi o podstawę, aby
pęcherzyki powietrza uwięzione w mieszance uniosły
się.
Po około 24 godzinach masa wyschnie na tyle, że
będzie można ostrożnie wyjąć odlewy z formy.
Wygładzić krawędzie papierem ściernym.

Technika serwetkowa
Aby stworzyć powierzchnię do techniki serwetkowej,
sklej dwie folie do wytłaczania (na długich krawędziach)
klejem rzemieślniczym VBS. Po wyschnięciu zagruntuj
je białą farbą rzemieślniczą. W tym samym czasie
zagruntuj kolejną folię do wytłaczania, aby później
nałożyć na nią serwetkę "Aquawelt Wale".
Weź całą górną zadrukowaną warstwę serwetki
"Aquawelt fish" i przyklej ją do sklejonej folii do
wytłaczania za pomocą lakieru do serwetek.

modelowanie wyglądu 3D



Po wyschnięciu ostrożnie wciśnij je w okrągły kształt
talerza dekoracyjnego: umieść folie do wytłaczania na
miękkiej, wyściełanej powierzchni, sklejoną stroną do
dołu. Narysuj okrąg za pomocą formy odlewniczej "plate
decor" i wymodeluj tę powierzchnię za pomocą pisaka
do wytłaczania, aby uzyskać efekt 3D. Uniesione
krawędzie można teraz łatwo odciąć nożyczkami.
Wskazówka: Ponieważ wymodelowany kształt jest teraz
lekko zakrzywiony, podczas cięcia należy pozostawić
minimalną krawędź.

Betonowy wzór
Teraz użyj kleju rzemieślniczego, aby przykleić okrągłą dekorację serwetki do odlanej formy. Wytnij więcej ryb i
wielorybów z folią do wytłaczania pod spodem. Szczególnie dobrze sprawdza się pęseta z nożyczkami. Wymodeluj
kształty za pomocą pisaka do wytłaczania i ułóż je na płytce dekoracyjnej. do grona.
Po wyschnięciu możesz dodać kolejne akcenty do obrazu za pomocą Viva Decor Maya Stardust. Rozsyp naturalne
kamienie wokół krawędzi obrazu.

Glazurowanie
Teraz wymieszaj ok. 100 ml zimnej glazury w proporcji
1:1 (przeczytaj opis produktu) i dobrze wymieszaj. Użyj
szpatułki, aby najpierw nanieść zimną glazurę na
kamienie. Rozprowadź pozostałą zimną glazurę na
powierzchni obrazu, aż zostanie całkowicie pokryta
warstwą zimnej glazury.

Zanurz na chwilę bambusowy patyczek w niebieskim i
białym barwniku żywicznym i narysuj małe kolorowe
linie na zimnym szkliwie.

Użyj suszarki do wytłaczania, aby kolory spłynęły. Gdy uzyskasz ładny efekt, pozostaw glazurę do wyschnięcia na
co najmniej 24 godziny. Następnie możesz nałożyć kolejną (przezroczystą) warstwę zimnej glazury na obraz.
Pozostaw do wyschnięcia na kolejne 24 godziny.

Wykończenie



Pomaluj odlewy z formy "Sea Shells" białą farbą rzemieślniczą. Teraz przyklej sznurek sizalowy wokół obszaru
motywu. Następnie możesz przykleić odlewy do krawędzi obrazu za pomocą kleju rzemieślniczego lub kleju na
gorąco. Przyklej sznurek sizalowy z tyłu za pomocą gorącego kleju.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

517140-50 Beton dla kreatywnych5 kg 1

488433 Środek antyadhezyjny w sprayu 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

27488 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

563178-02 Folia do wytłaczania, 3 sztukiSrebro/Srebro 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

132503 Długopisy do embossingu VBS, zestaw 2 szt. 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

521932 Nożyczki z pęsetą 1

733946 Opakowanie zimnej glazury, 200 ml 1

488181-21 Żywica barwiąca na kolor przezroczystyCiemnoniebieski 1

739542-68 Nieprzezroczysty kolor barwienia żywicyBiały 1

552899 Suszarka do wytłaczania 1

460163 Sznurek sizalowy VBS, 6 mm 1


